Unterdruckschalter
Modell PF-6
� Schaltbereich:
-15...+6 mbar bis -1...+0,1 bar
� Temperatur (Medium):
max. 70 °C (kurzzeitig 85 °C)
�Wiederholgenauigkeit:
<1% v. EW

Sollwertspindel mit der die Vorspannung einer Gegenfeder
verändert wird.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: PF-6154)
(Vorzugstypen sind fett gedruckt)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
2
PF-6154
PF-6153
PF-6152
PF-6131
nummer
Bestell-
2 mbar
25 mbar
50 mbar
45 mbar
Schalt-
Schalthysterese
nicht einstellbar
-15...+6 mbar
-250...+100 mbar
-0,9...+0,5 bar
-1...+0,1 bar
Schaltbereich
bar differenz
1 bar
1,5 bar
3 bar
6 bar
max. zu-
lässiger Druck
---
PF-6253
PF-6252
PF-6231
nummer
Bestell-
---
30-200 mbar
90-400 mbar
90-650 mbar
Schalt-
Schalthysterese